
Faktúra

Dodávateľ : Faktúra číslo: 

Paňovce 9 Konšt. symbol: 

Číslo obj: 

IČO: 50352032

DIČ: 1122397166 Odberateľ: 

Tel: +421 907 067 307 TURNIANSKA NOVÁ VES
E-mail: 

044 02 
Turnianska Nová Ves

IČO: 00324531

Bankové spojenie Deň vystavenia: 

Deň splatnosti: 

Tatra banka: 

IBAN / SWIFT: Spôsob platby:

450,00 EUR

DPH 0,00 EUR

450,00 EUR

Vystavil: 

                           

Ing. arch. Róbert Titko FA – 2019_19

044 71 Čečejovce

OBEC

robertitko@gmail.com

Turnianska Nová Ves 84
Neplatca DPH

Podnikateľ je zapísaný do živnostenského registra vedeného na 

Okresnom úrade Košice - okolie, č. 830 - 18597

10.12.19

17.12.2019
2935108796/1100

SK9511000000002935108796  / TATR SK BX bankovým prevodom

Označenie dodávky Cena
Fakturujem Vám projekčné práce na projekte"Obnova budovy kultúrneho 450,00 EUR

 domu v obci Turnianska N. Ves" 0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Celkom k úhrade:

Ing. arch. Róbert Titko

0,00 Kč

Celkom


